

25.12.2017

Sayı: 2017-057630

Konu: Nesilden Nesile Kuş Evleri Tasarım ve Fotoğraf Yarışması'nın Duyurulması

REKTÖRLÜK MAKAMI'NA,

Vakıf Katılım Bankası A.Ş.; T.C. Başbakanlık Vakıflar Genel Müdürlüğü tarafından kurulmuştur. Katılım bankacılığı sektörünün en genç üyesi olan Vakıf Katılım, yüzyıllardır kültürümüzün önemli bir parçası olarak günümüze gelen ve bugün ana kurucusu T.C. Başbakanlık Vakıflar Genel Müdürlüğü tarafından yaşıatılan "Vakıf Kültürü"nü'nün önemli bir kurumu olarak faaliyetlerini sürdürmektedir.

Osmanlı Vakıf Kültürü'nün toplum hayatındaki en güzel yansımalarından olan kuş sarayı, serçe sarayı, kuş köşkü gibi isimlerle de anılan kuş evleri; özellikle serçe, kumru, kırlangıç ve güvercin gibi kuşların soğuklardan, şiddetli rüzgârlardan ve yırtıcı hayvanlardan korunmaları için binaların dış cephelerine ince bir mimari yaklaşımla inşa edilmiş yapılar olarak dikkatleri çekiyor. Mimarimizdeki bu zarif anlayışın temelinde ise medeniyetimizin "muhtaç olan canlılarla ilgili" hassasiyeti yatıyor.

Kuş evleri harcına sevgi katılan minik evlerde kuşları ağırlamayı düşünecek hoşgörüyü vakıf olan Osmanlı medeniyetinin sadece insanlara değil tüm canlılara verdiği değeri gözler önüne seriyor. Ancak, bu yaklaşım, zarif mimarileriyle insanın gözünü okşayan bu minik konutlar, günümüzde yok olma tehlikesiyle karşı karşıya bulunuyor. Hızlı şehirleşme, aşırı yapılaşma ve estetik mimari anlayıştan yoksun inşa edilen yapılar nedeniyle bu küçük saraylar artık eski binaların duvarlarında adeta tamamen yok olacakları günü bekliyorlar. Zamanımızda pek çok sert iklim şartları yüzünden tahrip olan kuş evleri büyük bir ilgisizlik ve bakımsızlık sorunlarıyla mücadele ediyor. Diğer taraftan günümüz mimari anlayışı maalesef bu nezaketten, canlılara duyarlı yaklaşımdan maalesef yoksun bir şekilde ilerliyor.



VAKIF KATILIM

Ortak geçmiş, ortak gelecek.

Sosyal dengenin temellerinden olan "Vakıf Kültürü"nü yaşatmayı temel prensipleri arasında bulunduran Vakıf Katılım, Osmanlı Vakıf Kültürü'nün bu küçük ama önemli eserlerini tekrardan sosyal yaşamın bir parçası haline getirmek ve kuş evlerine gerekli ilgiyi yeniden toplamak üzere "Nesilden Nesile Kuş Evleri Tasarım ve Fotoğraf Yarışması" düzenlemektedir. Yarışmanın teknik detayları ve şartnamesi www.ortakgecmisortakgelecek.com.tr adresinde yayınlanmıştır.

Tüm ülke çapında düzenlenen ve her yaşta bireyin eser ya da fotoğraflarıyla katılabileceği bu yarışmanın başta Mimarlık ve Mühendislik fakülteleri, Orman Fakülteleri, Biyoloji ve Veterinerlik Fakülteleri, Güzel Sanatlar Fakülteleri olmak üzere tüm fakültelerinizde ekli afiş ile duyurulması noktasında olurlarınızı arz ederiz.

Saygılarımızla

Selçuk AYDEMİR

Yönetmen

Ahmet İKİZOĞLU

Müdür

EK:

Yarışma Duyuru Afişi